ALLEGATO D
STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2017
(previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO Valori al Valori al
31.12.2016 31.12.2017
A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
SOFTWARE 0,00 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 0,00 0,00
b) Materiali
IMMOBILI 16.662,97 16.662,97
IMPIANTI 176.029,86 96.070,91
ATTREZZATURE NON INFORMATICHE 19.623,30 14.799,36
ATTREZZATURE INFORMATICHE 17.343,72 14.121,56
ARREDI E MOBILI 194.914,99 189.864,03
AUTOMEZZI 0,00 0,00
BIBLIOTECA 57.526,49 57.526,49
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 482.101,33 389.045,32
¢) Finanziarie
PARTECIPAZIONI E QUOTE 18.598.671,81 4.220.120,53
PRESTITI ED ANTICIPAZIONI ATTIVE 61.902,37 59.681,85
Prestiti e anticipazioni al personale 55.099,48 55.099,48
Depositi cauzionali 6.802,89 4.582,37
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 18.660.574,18 4.279.802,38
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 19.142.675,51 4.668.847,70
B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
RIMANENZE DI MAGAZZINO 35.792,01 41.211,09
TOTALE RIMANENZE 35.792,01 41.211,09
ENTRO 12 ENTRO 12
MESI OLTRE 12 MESI MESI OLTRE 12 MESI
e) Crediti di Funzionamento
CREDITIDADIRITTO ANNVALE | | 1.080.719,46| | 1.032.086,86
Crediti da diritto annuale anno 2005 _ _ _ 000 6418375 64.183,75| 0,00 46.650,36 46.650,36
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2005 ___000 -64.183,75( 000 -46.650,36
Crediti da diritto annuale anno 2006 _ _ _ 000] 10147824 101.478,24| 000,  66.212,88 66.212,88
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2006 ___000 -101.478,24 ____06oo -66.212,88
Crediti da diritto annuale anno 2007 _ _ _ 000 149.160,80 149.160,80| 000  123.162,78 123.162,78
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2007 | | -149.16080( | -123.162,78
Crediti da diritto annuale anno 2008 _ _ _ 000 1.148.162,19 1.148.162,19| 0,00] 1.125.034,81 1.125.034,81
Crediti per sanzioni diritto annuale anno 2008 _ _ _ 000 308.748,58 308.748,58 _ _ _ _000] 30514161 305.141,61
Crediti per interessi diritto annuale anno 2008 _ _ _ 000 248505 2.48505| 000 58312 583,12
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2008 -1.459.395,82 -1.430.759,54




Crediti da diritto annuale anni 2009-2016

Crediti per sanzioni diritto annuale anni 2009-2016

Crediti per interessi diritto annuale anni 2009-2016

F.do svalutaz. crediti diritto annuale anni 2009-2016

Crediti da diritto annuale anno 2017

Crediti per sanzioni diritto annuale anno 2017

Crediti per interessi diritto annuale anno 2017

F.do svalutaz. crediti diritto annuale anno 2017

CREDITI VVORGANISMI DEL SISTEMA CAMERALE

CREDITI V/CLIENTI

CREDITI PER SERVIZI C/TERZI

CREDITI DIVERSI

ERARIO C/IVA

TOTALE CREDITI DI FUNZIONAMENTO

f) Disponibilita' Liquide

BANCA C/C

Istituto tesoriere

Banca c/incassi da regolarizzare

Cassa minute spese

DEPOSITI POSTALI

c/cl/p 73229981

clclp 242743

c/c/p 11211745

TOTALE DISPONIBILITA" LIQUIDE

Attivita finanz.non imm.ni

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

CONTI D'ORDINE

48.320,00

13.958.791,22

4.717.349,94

436.375,95

484.695,95

-18.080.117,65

269.855,81

439.979,52

2.055,00

210.424,06

-1.375,05

2.001.658,80

5.258.514,57

5.257.635,57

879,00

0,00

5.275,20

0,00

5.275,20

0,00

5.263.789,77

4.965.124,98

12.266.365,56

27.658,09

25.903,00

53.561,09

31.462.602,16

0,00

13.448.692,52

4.889.517,46

474.393,85

-17.969.808,63

1.743.011,61

524.330,24

121,23

-2.078.171,42

224.830,82

532.615,66

40.500,00

233.382,58

-1.229,09

2.062.186,83

6.051.003,73

6.039.268,66

11.735,07

0,00

3.719,23

0,00

3.719,23

0,00

6.054.722,96

4.965.124,98

13.123.245,86

27.603,46

27.376,86

54.980,32

17.847.073,88

0,00




